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Nyhedsbrev 21.10.2009 

 

Kære medlemmer! 

Bestyrelsen har modtaget nedenstående invitation. 

Bemærk også hjemmesidens løbende opdateringer, specielt under nyheder og aktiviteter. 

www.madglaeder.dk 

Sønderjyske Madglæder har fået end del nye medlemmer, dem byder vi hermed rigtig hjertelig 

velkommen, endnu flere nye er på vej.  

Der så småt ved at komme gang i venskabsforeningen, alle formaliteter skal dog først på plads, før der 

kommer turbo på tegningen af medlemmer, men de første 18- 20 stykker er på plads. 

Hvad er det så for nogle kategorier af venner Madglæder har fået og besidder de købekraft? Det er en 

lidt blandet skare, som består bl.a. af Husmødre, Direktører, Tandlæger, Fysioterapeuter, en Flyvechef, 

Ingeniører, Støjeksperter, Dyrlæger, Virksomhedsejere, Skolelærer, Naturfolk osv.  

Der er en kontakt til Rigshospitalet, hvor nogle læger har vist en mere end almindelig interesse for et 

medlemskab. 

Hvad laver din bestyrelse egentlig: 

Bestyrelsen har ikke fået mindre at lave, idet Olaf fra Rens Fiskefarm desværre har ønsket at udtræde 

bestyrelsesarbejdet, da han har en ugentlig fridag - som følge af sine mange vagter på anlæg. En vagt 

skal være i nærheden af dambruget med en afstand, så det kan nås inden for 5- 10 minutter, hvis 

alarmen går, modsat kan det blive en kostbar historie. Vi takker Olaf mange gange for dels hans gode 

kammeratskab og dels for hans indsats som kasserer i bestyrelsen. Lisbeth Pedersen fra Elmegården 

har overtaget kasserer poste frem til generalforsamlingen i 2010.   

Der er indledt et tæt samarbejde med indehaveren af DUP i Århus med henblik på SE og HØR´S 

Julemarked i 2009  og i de kommende år.   

I den forbindelse blev der afholdt et møde i Ribe på Restaurant Kolvig, hvor følgende deltog, Bo 

Mogensen Direktøren på Dagmar og Kolvig, Anders Sørensen Sønderjyske Madglæder og 

undertegnede. Bo Mogensen ønskede, at beværte os ub. med en forrygende flot designet frokost, 

udelukkende lavet på lokale råvarer.   

Direktør Henrik Rud ejer af DUP har lavet rigtig mange store arrangementer sammen med TV1, Vestas 

Global Event, TDC (5.500 gæster) Fakta A/S, Unilever, Star Tours A/S, Folkeferie og Århus 

http://www.madglaeder.dk/
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Stiftstidende, Ild Regattaen i Silkeborg osv. og firmaet har i mange år samarbejdet sammen SE og Hør, 

Keld & Hilda og med Bubber osv..      

Der arbejdes på at få en Regatta stablet på benene i 2010, sammen med en kommune, det er kommet 

EU midler til projekt – kravet er at der skal være aktiviteter på begge sider af Flensborg fjord. Formål: 

Markedsføring af lokale fødevarer osv.  

I november skal afholdes et nyt møde i Ribe, en person har vist interesse for starte en eller to 

forretninger, som udelukkende skal handel med lokale fødevarer. 

Det er bare for at nævne lidt af de spændende projekter der arbejdes med. 

 Afsætning 

 Penge 

 Forbrugere 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Leo Bergsted Mortensen 

=============================================================================== 

Kære leverandører,  

Jeg vedhæfter her en invitation til Kunstnerhusets 1-års fødselsdag.  

Vi håber, at mange af Jer har lyst til at tage familien med til et par fornøjelige timer i Kunstnerhuset i 

Skærbæk. 

Med venlig hilsen  

Karin Lorenzen Kjærgaard  

KUNSTNERHUSET 

SKÆRBÆK Fritidscenter  

Storegade 46-48, DK-6780 Skærbæk                                                                                                                                                          

Tlf. + 45 7475 1970 - Fax. + 45 7475 1847 
Mail.: Karin@kursus-fritidscenter.dk  -  www.kursus-fritidscenter.dk 
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